チーム各位 様

中世古尚一 旗 争奪
第9回 14U関東オープンKB野球大会in南足柄～金太郎杯～

ご案内

2、宿泊・お弁当：別紙参照（希望者は神奈中観光(株)へ申込）

 時下、貴チームますますご発展のこととお慶び申し上げます。
この度は、第9回関東オープンにご参加いただき誠にありがとうございます。
つきましては下記の通りご案内致しますので宜しくお願い申し上げます。

記

◆選手登録用紙（提出の〆切は２月23日(日))
（神奈川KBホームページから登録用紙をダウンドロードしてメールにて提出願います）
 そのままのデータが大会冊子に印刷されますので誤字脱字にご注意下さい。
  ｱﾄﾞﾚｽ http://kballkanagawa.89dream.jp/  ←こちらからダウンロードして下さい

◎大会直前に諸事情にて選手登録を変更する場合は、当日受付時、大会役員（球場内本
部室）へ変更届を4部作成し提出して下さい。

       大会事務局：ひまわりスポーツ  中世古かおり
         住所：〒254-0806 神奈川県平塚市夕陽ヶ丘35-22
         TEL/FAX：0463-21-2009
         携帯：080-5422-2009
         E-mail：girasole.sports@gmail.com
※こちらのアドレスよりチーム連絡者携帯へメールを送ることがありますので迷惑メール

フィルタを設定されている場合は、受け取れるように設定をお願い致します。

宛先

１、大会参加費    1チーム          30,000円
  選手登録費    1名            1,000円

        上記費用は2020年3月10日(水)までに下記口座へお振込み願います。

           ・振込み名は『チーム名』でお願い致します。

           ・領収証が必要なチームはお知らせ下さい。

三菱東京ＵＦＪ銀行 平塚支店 (普)0083429

中世古 かおり

★開会式・監督会議・前夜祭は行いません。（学年末の為､各校都合により）
 大会要項・大会規定・その他の書類等を御熟読願います。
 ご不明点ございましたら必ずお問合せ下さい。
★会場にて大会冊子・参加記念品を登録人数分お渡し致します。

9ｔｈ　KANTO-OPEN